
 
 

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018 
 

O Prefeito Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a publicação do Edital nº 

001/2018 que visa a contratação de pessoal com fundamento no artigo 37, inciso IX, da 

Constituição Federal, e na Lei Municipal nº 826, de 23 de maio de 2013, 

CONSIDERANDO o resultado preliminar, divulgado em 05 de fevereiro de 2018, e 

existindo recursos interpostos para julgamento, tendo sido a última etapa do processo 

seletivo simplificado n° 001/2018, 

CONSIDERANDO a apreciação dos recursos apresentados pelos concorrentes, os 

quais foram analisados e julgados, resultando na alteração da pontuação e, consequente, 

reclassificação; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1° - Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado com 

relação dos candidatos habilitados constantes no Edital nº 001/2018, de 22 de janeiro de 

2018, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte, acessado 

através do endereço www.diariomunicipal.com.br/femurn, edição nº 1689 de 23 de 

janeiro de 2018. 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E 

TRANSPORTES PÚBLICOS 

  

CARGO: COVEIRO 

   

CARGO: PEDREIRO 

 

 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ALEXANDRE LÚCIO DANTAS 50,0 1º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

PAULO DE VASCONCELOS 41,0 1º 



 
 

CARGO: GARI 

  

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E 

PESCA 
  

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D 

  

CARGO: TRATORISTA 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
  

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D 

  

 

 

 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

FRANCISCO BEZERRA DE LIMA 54,0 1º 

MONISE FELIPE DOS SANTOS 17,0 2º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

CLAUBERTO DA SILVA NASCIMENTO 59,0 1° 

EDSON FERREIRA DOS SANTOS 40,0 2° 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

VICENTE PAULO DANTAS 59,0 1º 

MIGRIAKSON MOWGLI DE A. 

MEDEIROS 

57,0 2º 

MARCOS ANTÔNIO ANSELMO NORTE 46,0 3º 

FLEMMING RUMMENIGGE DE A. 

SANTOS 

26,0 4º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

JOSÉ MEDEIROS FILHO 58,0 1º 

LUCIVALDO DE OLIVEIRA SILVA 36,0 2º 

DOBERTO DE MEDEIROS COSTA 34,0 3º 

DANIEL JUVENAL DA SILVA NETO 28,0 4º 

GILSON RODRIGUES DANTAS 26,0 5º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ALLAN AÉCIO DANTAS 42,0 1º 

JEFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 20,0 2º 



 
 

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 

  

 CARGO: PROFESSOR POLIVALENTE 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA – SMS 
  

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

HUGO VICTOR CARVALHO DOS 

SANTOS 

36,0 1º 

ALEX MEDEIROS DOS SANTOS 36,0 2º 

ALEXSANDRO DE SOUZA 17,0 3º 

JOSÉ MARCÍLIO DANTAS DOS SANTOS 15,0 4º 

BEATRIZ DE AZÊVEDO - Desclassificada 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ADÍLIS DA SILVA DANTAS 77,0 1º 

ERIANE MARIA DA SILVA DANTAS 73,0 2º 

MICHELLE SOARES SILVA 72,0 3º 

MARIA DE LOURDES DANTAS 70,0 4º 

JANE CLEIDE DA SILVA MEDEIROS 70,0 5º 

ERALDA RAMONA DE MEDEIROS 67,0 6º 

IOLANDA SILVA DE ARAÚJO 63,0 7º 

JOANA D’ARC DANTAS BEZERRA 62,0 8º 

REJANE MARIA DE ARAÚJO SILVA 59,0 9º 

VIVIANE AZEVEDO DA SILVEIRA 59,0 10º 

PAULA CRISTIANA DANTAS 51,0 11º 

JÉSSICA LIZ DANTAS DE A. MEDEIROS 50,0 12º 

FÁBIO DANTAS DE ZEVEDO 48,0 13º 

LÚCIA DANTAS DE AZEVEDO SILVA 46,0 14º 

LUZINETE MARIA DA SILVA MEDEIROS 45,0 15º 

KÊNIA DO CARMO SILVA DE 

MEDEIROS 

45,0 16º 

MARIA DAS VITÓRIAS MEDEIROS 

DANTAS 

44,0 17º 

ANA LÚCIA FERNANDES ALVES 44,0 18º 

LUCINEIDE DA SILVA 36,0 19º 

AMARÍLIS DAGUIA DE SOUZA - Desclassificada 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

SÉRGIO AUGUSTO BARBOSA DA SILVA 52,0 1º 

KARL MARX VERÍSSIMO DE SOUZA 50,0 2º 

JAILSON DE OLIVEIRA PEREIRA 50,0 3º 

ALYSSON EMANUEL FELIPE DOS 

SANTOS 

43,0 4º 



 
 

  

CARGO: RECEPCIONISTA 

  

 

 

 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ANA LÚCIA DANTAS ALVES 60,0 1º 

ANA FABÍOLA DE MEDEIROS SILVA 55,0 2º 

ARACELLI DE MEDEIROS CÂNDIDO 55,0 3º 

SHIRLEY LEILA DE MEDEIROS DANTAS 54,0 4º 

OSMAN RODRIGO SANTOS FERREIRA 50,0 5º 

FERNANDA COSTA DE FIGUEIREDO 46,0 6º 

LUANA ISABEL DANTAS 42,0 7º 

MARIA ISABEL PINHEIRO DANTAS 41,0 8º 

MARIA APARECIDA DANTAS DE 

MEDEIROS 

41,0 9º 

JOYCE ARACELLY MEDEIROS DOS 

SANTOS 

39,0 10º 

KAROLYNE MEDEIROS ROCHA 35,0 11º 

MONIÉLICA ISIS SANTOS DA SILVA 34,0 12º 

DÉLIS LUANA DE MEDEIROS 32,0 13º 

CLAUDIANE DE ARAÚJO DANTAS 32,0 14º 

FABÍOLA SILVA DE MEDEIROS 31,0 15º 

JOSÉ ARIMATÉIA DE MEDEIROS 31,0 16º 

IORRANA KEULEN DA SILVA D. 

PEREIRA 

30,0 17º 

MARIA DAS VITÓRIAS DANTAS DE 

ARAÚJO 

28,0 18º 

EULÁLIA CRISTINA DE ARAÚJO 

DANTAS 

28,0 19º 

VALESKA RADMYLLA DANTAS 27,0 20º 

THEREZA DE FÁTIMA 27,0 21º 

MARIA OZIMAR DANTAS 27,0 22º 

KARLA DANYELLE DANTAS ESPÍNOLA 25,0 23º 

ANA KARLA DO NASCIMENTO ROQUE 25,0 24º 

JOANA D’ARC DA SILVA DANTAS 24,0 25º 

LORENA LUÍZA DA SILVA DANTAS 19,0 26º 

VERACILDA MARIA DA SILVA 

MEDEIROS 

18,0 27º 

MARIA DAS VITÓRIAS PAULINO DA 

SILVA 

18,0 28º 

TATIANA MÔNICA DANTAS DE 

MEDEIROS 

17,0 29º 

MULLER JOSÉ DE OLIVEIRA DANTAS 17,0 30º 



 
 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

  

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

   

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

 

 

 

  

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

MARIA EDCHIRLLEY D. DE MEDEIROS 47,0 1º 

MARIA DAS VITÓRIAS DANTAS DE 

ARAÚJO 

39,0 2º 

LUCIANO FRANCIMÁRIO DANTAS 38,0 3º 

MARINÊS PEREIRA 37,0 4º 

ADIVÂNIA LÚCIA DANTAS DOS 

SANTOS 

35,0 5º 

PATRÍCIA COSTA PIRES 31,0 6º 

SANTINA NETA DE LIMA SILVA 30,0 7º 

MARIA CEZÍLIA DE C. M. DA SILVA 30,0 8º 

ANA MARIA DANTAS 30,0 9º 

JANECLEIDE SOARES DANTAS 29,0 10º 

MARIA VALDILEIDE DOS S. SILVA 

LIMA 

27,0 11º 

JOSEFA DANTAS DE MEDEIROS 26,0 12º 

JARDEL DINIZ DE SOUZA 22,0 13º 

JUCYLHIA FAYTER SANTOS DE 

ARAÚJO 

22,0 14º 

PATRÍCIA LUANA DE ARAÚJO 16,0 15º 

DIOMAR MARIA FREIRE 10,0 16º 

FRANCEILMA LÚCIA DANTAS - Desclassificada 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

RITA DE CÁSSIA FÉLIX DE SOUZA 61,0 1º 

ANDRIELLE LUNARA DANTAS DOS 

SANTOS 

60,0 2º 

GEILMA AZEVEDO DA SILVA 56,0 3º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

VILMA CRISTINA DANTAS 64,0 1º 

ANA MARIA DANTAS 60,0 2º 

THAÍSE FERNANDES DA SILVA 

DANTAS 

58,0 3º 

DANIELE DANTAS BEZERRA 51,0 4º 

JANÚBIA ROBERTA DE LIMA DANTAS 51,0 5º 



 
 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

  

CARGO: NUTRICIONISTA (NASF) 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

MARIA IVONETE DE AZEVEDO SILVA 61,0 1º 

GLICIA KARINE DE MACÊDO 

CAVALCANTE 

60,0 2º 

EDJANE DE LIMA DANTAS 58,0 3º 

AUDILEIDE OLIVEIRA FONSECA SILVA 57,0 4º 

(Conforme critério de 

desempate da letra a 

do item 7.1 do edital) 

JAIDE DA CUNHA ARAÚJO 57,0 5º 

IVÂNIA GESSÉ DE SOUZA TAVARES 56,0 6º 

FRANCISCA MARTA DA SILVA 55,0 7º 

(Conforme critério de 

desempate da letra a 

do item 7.1 do edital) 

MAYRLLON RANYELL DANTAS COSTA 55,0 8º 

JOSELÂNIA SANTOS 54,0 9º 

MARIA DE FÁTIMA DE MEDEIROS 54,0 10º 

EMANUELLE DE AZEVEDO 

FERNANDES 

53,0 11º 

ALMIR SILVA DE AZEVEDO 50,0 12º 

VALDILENE BARROS DE MACÊDO 42,0 13º 

FRANCISCA BEZERRA DA SILVA 40,0 14º 

MARIA JOSÉ DANTAS DE LIMA 40,0 15º 

ELIANE DE OLIVEIRA BARACHO 39,0 16º 

ALEXSANDRA DE SENA NASCIMENTO 37,0 17º 

TATIELEN CORSETI DE OLIVEIRA 37,0 18º 

MARIA INÊS DE SOUZA AZEVEDO 33,0 19º 

ELIANE SILVA DOS SANTOS 31,0 20º 

MARIA LUCINEIDE DA CONCEIÇÃO 

SILVA 

30,0 21º 

WYARA DE SOUZA DANTAS 28,0 22º 

MARIA JOSÉ SANTOS DE O. MEDEIROS 27,0 23º 

ALCIMARA DA SILVA MEDEIROS 27,0 24º 

MARIA DE FÁTIMA A. DE OLIVEIRA 21,0 25º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ANIELLY WERLAYNI BATISTA 70,0 1º 

AMANDA ALICE FERREIRA BEZERRA 
DIAS 

67,0 2º 

ISABEL CRISTINA DA SILVA ARAÚJO 60,0 3º 

PABLO HENRIQUE DANTAS DA SILVA 44,0 4º 



 
 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (NASF) 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA (NASF) 

  

CARGO: FARMACÊUTICO E BIOQUÍMICO (NASF E FARMÁCIA BÁSICA) 

  

CARGO: EDUCADOR FÍSICO (NASF) 

 

CARGO: ENFERMEIRO PSF E ATENÇÃO HOSPITALAR 

SABRINA CAMILA DE MEDEIROS 

DANTAS 

41,0 5º 

LIDIANE MICHELLE SILVA PEREIRA 24,0 6º 

ANICETTA CAMILA DANTAS 24,0 7º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

LUANA PRISCILA FARIAS DA SILVA 56,0 1º 

PRICILA GABRIELA DANTAS ANDRADE 54,0 2º 

ROSIENE DE MORAES 49,0 3º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

MAURICÉIA DANTAS MAURÍCIO 73,0 1º 

NIEDJA SILVESTRE DE SOUZA 71,0 2º 

TAMILA RAQUEL FERNANDES VALE 55,0 3º 

ANA PAULA TRINDADE DE MEDEIROS 36,0 4º 

LÉCIA LAIANE DA SILVA SANTOS 36,0 5º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

CLÁUDIO ROBERTO DANTAS 77,0 1º 

ARIANE BEZERRA DE AZEVEDO 45,0 2º 

THUANE DE AZEVEDO ARAÚJO 44,0 3º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ROGÉRIO GOMES DOS ANJOS 66,0 1º 

DEJEANE DOMINGOS SOARES 44,0 2º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

EVELINE PEREIRA BARBOSA 79,0 1º 

ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA DANTAS 77,0 2º 

GUILHERME GIOVANNI DE MEDEIROS 72,0 3º 

FERNANDA CAROLINNE DOS SANTOS 70,0 4º 

ATÁLIA MARISA DA SILVA SANTOS 70,0 5º 

JULIANA SABINO DE OLIVEIRA 67,0 6º 

ANA LÚCIA DANTAS 65,0 7º 

MARÍLIA RUTE DE SOUTO MEDEIROS 65,0 8º 

JOSEILTON DANTAS DE MEDEIROS 63,0 9º 



 
 

 

CARGO: ODONTÓLOGO PSF E CENTRO DE SAÚDE 

  

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SMAS 
  

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA DE ARTES 

 

 

 

 

 

JANIELMA AZEVEDO SILVA 62,0 10º 

ANA HELENA DOS SANTOS B. 

NOBREGA 

61,0 11º 

GILLIARD ARAÚJO DOS SANTOS 60,0 12º 

MICAELLA DANTAS DE SOUSA 59,0 13º 

VICTOR HUGO GALVÃO DE MEDEIROS 51,0 14º 

SÂMARA ASLEY DE M. LAURENTINO 49,0 15º 

JULIANA SOARES PAULA 44,0 16º 

CAIO CÉSAR DA SILVA GARCIA 41,0 17º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

LUCAS RITCHER DE OLIVEIRA DANTAS 70,0 1º 

TALITA RODRIGUES DE MOURA 61,0 2º 

MICARLA JÚLIA DANTAS DOS SANTOS 58,0 3º 

ALINE MORGANA MEDEIROS DA 

CUNHA 

56,0 4º 

LAÍSA THAÍSE DE OLIVEIRA BATISTA 51,0 5º 

VERÔNICA SILVA DE SOUZA 41,0 6º 

CLEDINALDO LIRA JÚNIOR 35,0 7º 

GÉSSICA VÍVIAN DE MEDEIROS 

ARAÚJO 

35,0 8º 

DENÍSIO CAIO DE ARAÚJO 34,0 9º 

ANA CLÁUDIA DA SILVA DANTAS 32,0 10º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

PAULO WBIRATAN LOPES DA COSTA 69,0 1º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

HELOÍSA MARIA DANTAS 63,0 1º 

SYDAS ALLAN MEDEIROS R. DA 

CÂMARA 

47,0 2º 

MARIA LAURA BEZERRA DANTAS 29,0 3º 

SAMYLLA ROCHELLE DE MEDEIROS 20,0 4º 



 
 

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA DE MÚSICA 

  

CARGO: DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO 

  

CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO 

  

CARGO: APOIO TÉCNICO 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

LEONARDO DANTAS DE LIMA 62,0 1º 

JOSÉ VÍTOR DE MEDEIROS 61,0 2º 

ALEXANDRE GOMES DE MEDEIROS 59,0 3º 

EDMUNDO FERNANDES DA SILVA 36,0 4º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

JOSÉ RAFAEL MEDEIROS DANTAS 62,0 1º 

JOSÉ AIRSON DE MEDEIROS DANTAS 46,0 2º 

JOÃO PAULO BATISTA D. FERNANDES 45,0 3º 

PAULO FELIPE LIMA DE OLIVEIRA 43,0 4º 

JOSÉ NARCÍSIO DANTAS FILHO 39,0 5º 

ALEXANDRE HENRIQUE DANTAS 37,0 6º 

LUCAS AUGUSTO VALENTIM DANTAS 34,0 7º 

MURYLLO DANTAS DE AZEVEDO 21,0 8º 

MARIA MILENA DE SOUZA SANTOS 12,0 9º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

MARIA REJANE DE MEDEIROS 63,0 1º 

GERMILIS DA SILVA DANTAS 61,0 2º 

JANNAINA LILIAN DE MACEDO 

MOURA 

59,0 3º 

MICHELLE PAULA MEDEIROS 56,0 4º 

FLÁVIA MIRELLI DE MACEDO DANTAS 49,0 5º 

RALENA ARETUZA DANTAS DE LIMA 43,0 6º 

RITA DE CÁSSIA DANTAS DE ARAÚJO 43,0 7º 

JACKSON MARTINS DANTAS 41,0 8º 

PATRÍCIA DANTAS DE MACEDO 38,0 9º 

WÊNNYA KÊNNYA DE SOUZA ARAÚJO 33,0 10º 

IRIS LÚCIA DANTAS 29,0 11º 

CLIDEMAR SANTOS DE ARAÚJO 21,0 12º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ANA NÉRI DANTAS 58,0 1º 

SUELI DA SILVA NÓBREGA 56,0 2º 

FERNANDA VALENTIM DANTAS 50,0 3º 

DARCIELLY BRÍGIDA DE MEDEIROS 48,0 4º 



 
 

  

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL – GRUPO A 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL – GRUPO B 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL – GRUPO C 

  

CARGO: COORDENADOR DO ACESSUAS TRABALHO 

  

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – SEDE 

  

 

 

CARLOS VINÍCIUS RODRIGUES SILVA 45,0 5º 

WELLINGTON JOSÉ DA SILVA 35,0 6º 

MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO 29,0 7º 

JOÃO CARLOS PINHEIRO DANTAS 27,0 8º 

PEDRO IGOR GOMES CAVALCANTI 24,0 9º 

EMERSON VÍTOR DANTAS 21,0 10º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

JEANE SILVINO DOS SANTOS 71,0 1º 

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS 47,0 2º 

DANIELLE RAQUEL DANTAS DOS 

SANTOS 

39,0 3º 

HORTÊNSIA DE MEDEIROS SANTOS 39,0 4º 

IDAILMA SANTOS DE MACEDO 33,0 5º 

IRARINEIDE PEREIRA DANTAS 25,0 6º 

LAURA THALYTA DE AZEVEDO 

DANTAS 

23,0 7º 

MARIA APARECIDA R. DE AZEVEDO 21,0 8º 

DANYELA KARLA DANTAS ESPÍNOLA 20,0 9º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

MARIA EDIVANILDA XAVIER DANTAS 57,0 1º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

UIRATÂNIA ANDRÉ DE AZEVEDO 67,0 1º 

BÁRBARA DE MEDEIROS DANTAS 44,0 2º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ITAMARA RODRIGUES BEZERRA 33,0 1º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

SABRINA GABRIELLE OLIVEIRA DE 

FARIAS 

43,0 1º 



 
 

CARGO: TÉCNICO DE REFERÊNCIA DO SCFV 

  

CARGO: PSICÓLOGO (CRAS) 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (CRAS) 

  

CARGO: PEDAGOGO (CRAS) 

 

CARGO: COORDENADOR DO CRAS 

 

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA AB 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

VERA LÚCIA BEZERRA CARLOS 74,0 1º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

ISMAEL VICTOR ARAÚJO DE OLIVEIRA 57,0 1º 

MARÍLIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 34,0 2º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

JULIANA KELLY DANTAS DA SILVA 83,0 1º 

LUANA MAYARA DA COSTA SILVA 81,0 2º 

HELAYNE PRICILLA MACEDO DE 

SOUZA 

65,0 3º 

EMICARLA LIMA DANTAS DE 

AZEVEDO 

32,0 4º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

SAMANTHA LARISSA SILVINO DOS 

SANTOS 

67,0 1º 

ADRIANA DAS VITÓRIAS DANTAS 47,0 2º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

VALQUÍRIA MEDEIROS DE MELO 68,0 1º 

TEREZINHA ANDRÉA DA S. 

NASCIMENTO 

44,0 2º 

NOME DO CANDIDATO 
  

PONTUAÇÃO ORDEM 

CLASSIFICATÓRIA 

RANSMILLER DANTAS DA SILVA 47,0 1º 

WERLEY JOSÉ DA SILVA 39,0 2º 

PAULO HERÔNCIO DANTAS 36,0 3º 

FRANCISCO GILDEMAR SILVA 

PEREIRA 

33,0 4º 

JAKEILSON JOSÉ SOBRINHO 32,0 5º 

ARON PRESLEY DE MEDEIROS 32,0 6º 

ALEXANDRE JEFERSON PEREIRA DA 27,0 7º 



 
 

   

Art. 2° - Fica homologado o referido resultado, constante no presente Edital, 

como resultado final do Processo Seletivo Simplificado regulado através do Edital nº 

001/2018. 

 Carnaúba dos Dantas/RN, 14 de Fevereiro de 2018. 

 

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

SILVA 

EVERSON VINÍCIUS DANTAS 24,0 8º 


